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=wy Lansstyrelsen PROTOKOLL
Stockholm 2018-09-10 — 09-21

Dnr: 201-41110-2018
Slutlig rostrakning och mandatfordelning

Val till kommunfullmaktige 2018-09-09
Kommun: LIDINGO

Plats: Esplanaden 3C Sundbyberg
Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Liansstyrelsen beslutar att faststélla utgdngen av valet till kommunfullméiktige.
* Bilaga 1 Rdster och mandat for partierna
* Bilaga2 Valda ledaméter och erséttare

De grunduppgifter som ldnsstyrelsen har anvint ér foljande:
* Bilaga 3  Forteckning Gver antalet roster per parti och lista
* Bilaga 4 Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga 5 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
Berédkningsresultaten dr foljande:
* Bilaga6 Foérdelning av mandat
*Bilaga7 Ordning av namn for inval av ledamaoter
Vid protokollet: Elin Gradeen
Justerat: Emil Vik

Den som vill 6verklaga detta beslut kan gora det skriftligen hos V al provningsndmnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Va provningsnamnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.
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Val till kommunfullmaktige i LIDINGO 2018-09-09

Roster och mandat for partierna

Bilaga 1

I en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmélt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fétt minst 2 procent av

rosternai kommunen.

LIDINGO, Hela kommunen: 51 mandat

Roster Personroster ~ Mandat

Parti antal % antal %
Moderaterna 8143 26,15 2042 25,08 13
Centerpartiet 5234 16,81 1391 26,58 9
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 3619 11,62 684 18,90 6
Kristdemokraterna 1973 6,34 550 27,88 3
Arbetarepartiet-Social demokraterna 3254 10,45 575 17,67 5
Vénsterpartiet 1107 355 255 23,04 2
MiljGpartiet de grona 1589 5,10 317 19,95 3
Sverigedemokraterna 1839 591 505 27,46 3
Feministiskt initiativ 90 0,29 0 0,00
Lidingdpartiet 4249 1364 830 19,53 7
Ovriga anmalda partier 44 0,14 0 000
Summa giltiga réster 31141 7149 22,96
Ogiltiga roster 176 0,56

(varav inte anmalda partier 24 0,08)

(varav blanka 128 0,41)
Summa avgivna réster 31317
Rostberattigade 35615 Valdeltagande 87,93 %
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Bilaga 2

Val till kommunfullmaktige i LIDINGO 2018-09-09

Valda ledamoter och ersattare

Ledaméter

Moderaterna

Daniel Kéllenfors
Anna-Britta Bergman
UIf Geijer
Carl-Johan Gestrup
Erik Centerlind
Christel Soderberg
Fredrik Vinstock
Hans Barje

Pauline Holst Blomqvist
Marcus Rajkowski
Filip Svanberg

Bjorn Rosén

Carl Ostring

Centerpartiet

Patrik Buddgard
Rebecka Oberg

Tor von Sydow
Kajsa Kronlund

UIf Weidling
Christina Wahlstrém
Caroline von Seth
Rolf Hattenbach
Fredrik Wesslund

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Amelie Tarschys Ingre

Goran Tegner

Suzanne Liljegren

Nancy Mattsson

Hedwig Kastenholm

Erik Oberg

Kristdemokraterna
Carl-Johan Schiller
Bo Brismar
Christina Rosenquist

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Daniel Larson

Ewa Lantz

Niclas Svensson

Gill Lindroos

Alexander Meier
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Ersattare

Antonia Gibson

Ida Drougge

Peter Lonnqvist

Pontus Winqvist
Charlotte Leman Hansson

Kent Bjornberg
Julian Kaijser
Lotta Cavalli-Bjorkman

Rebecka Hallerby
Mattias Reinholdson

Axel Goéthberg

Rickard Karlsson

Linn Lundberg
Anders Hakansson



Véansterpartiet
Jonas Lundgren
Olaf Koort

Miljopartiet de grona
Sofia Hallstrém

Patrik Sandstrom
Anna Odén

Sverigedemokraterna
Goran Borgenvik

Iréne Borgenvik

Robert Leo

Lidingbpartiet
Birgitta Skold

LarsH Ericsson

Pia Wieck

Goran Grahn

Evelyn Lewandrowski
Hans Grundell
Elisabet Tiliander
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Sven Erik Wanell
Marika Lundin

Jan Fjellander
Sanne Welin

Mathias Borenz
Leif Olsson

Richard Gaestadius
Jacob Johansson Skdld
Cecilia Frosteus
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Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som rdknas som partiroster.

List- Roster
Parti nummer perlista  Summa
Moderaterna 8143
0001-11927 371
0001-15740 5186
0001-90000 2 586
Centerpartiet 5234
0004-15666 3696
0004-90000 1538
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 3619
0003-14828 2518
0003-90000 1101
Kristdemokraterna 1973
0068-13521 1475
0068-90000 498
Arbetarepartiet- Socialdemokraterna 3254
0002-13418 2125
0002-90000 1129
Vansterpartiet 1107
0005-13666 666
0005-90000 41
Miljopartiet de grona 1589
0055-14763 909
0055-90000 680
Sverigedemokraterna 1839
0110-13565 1372
0110-90000 467
Feministiskt initiativ 90
0532-90000 20
Lidingbpartiet 4249
0019-15226 4116
0019-90000 133
Ovriga anmalda partier 44
Summa giltiga r 6ster 31141
Ogiltiga roster 176
(varav inteanmalda partier 24)
(varav blanka 128)
Summa avgivnaroster 31317

Bilaga 3
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Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Bilaga 4

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgér av Bilaga S.

1/6

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar pa valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte

samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostratt.
Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-11927

Antal personr@ster
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. Daniel Kéllenfors

. Anna-Britta Bergman
. UIf Geijer

. Carl-Johan Gestrup

. Erik Centerlind

. Christel Soderberg

. Fredrik Vinstock

. Hans Barje

. Pauline Holst Blomqvist
. Marcus Rajkowski
. Filip Svanberg

. Bjorn Rosén

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Carl Ostring
Antonia Gibson
Ida Drougge
Peter Lonnqvist
Pontus Winqvist

Charlotte Leman Hansson

*

Peder Hagen
Sofia Krigsman
Therese Carlborg
Nils-Henrik Tideberg
Christer Serenhov
Henrik Akermark
Patrik Bjorklund
Mats Grondahl
Victor Ericsson
Sophia Barthelson
Staffan Strombéck
Suzanne Fredborg
Fredrik Kronberg
Solveig Froberg
Christer Akerhielm
Pal Jebsen

Helen Frenning
Sven Broddner
Kerstin Kronberg
Arvid Wallgren
Georg Frick
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41. Birgitta Olsen

42. Christer Bjorklund 2
Summa: 88

Listnummer: 0001-15740 Antal personrdster
1. Daniel Kéllenfors 442
2. Anna-Britta Bergman 80
3. UIf Geijer 61
4. Carl-Johan Gestrup 19
5. Erik Centerlind 196
6. Christel Soderberg 208
7. Fredrik Vinstock 33
8. Hans Barje 64
9. Pauline Holst Blomgvist 93

10. Marcus Rajkowski 28

11. Filip Svanberg 46

12. Bjoérn Rosén 53

13. Carl Ostring 74

14. Antonia Gibson 27

15. Ida Drougge 166

16. Peter Lonnqvist 25

17. Pontus Wingvist 31

18. Charlotte Leman Hansson 18

19. Peder Hagen 74

20. SofiaKrigsman 22

21. Therese Carlborg 15

22. Nils-Henrik Tideberg 15

23. Christer Serenhov 17

24. Henrik Akermark 17

25. Patrik Bjorklund 31

26. Mats Grondahl 12

27. Victor Ericsson 17

28. Sophia Barthelson 11

29. Staffan Strémbéck 7

30. Suzanne Fredborg

31. Fredrik Kronberg 1

32. Solveig Froberg 1

33. Christer Akerhielm 8

34. PAl Jebsen 18

35. Helen Frenning 2

36. Sven Broddner 1

37. Kerstin Kronberg

38. Arvid Wallgren 6

39. Georg Frick 3

40. Birgitta Olsen 4

41. Christer Bjorklund 8

Summa: 1954

Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-15666 Antal personrdster
1. Patrik Buddgard 323
2. Rebecka Oberg 202
3. Tor von Sydow 204
4. KgjsaKronlund 103
5. UIf Weidling 17
6. Christina Wahlstrém 70
7. Caroline von Seth 64
8. Rolf Hattenbach 22
9.* 11

10. Fredrik Wesslund 24
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11. Kent Bjornberg 25
*

12. 9
13. Julian Kaijser 42
14. Lotta Cavalli-Bjérkman 22
15. Scott Eric Moore 71
16. Lotta Morger 30
17. Emanuel Ortengren 20
18. Caroline Sandblom 38
19. Gabor Sebastiani 16
20. Joakim Jarnryd 11
21. Lilian Becker 4
22. Filip Svartengren 17
23. Anders Ohrstrom 13
24, Britt-Marie Lindblad 4
25. Krister Forsherg 6
26. Jan Sbderman 4
27. Maylie Flodmark

28. Orvar Blomberg

29. Mona Ryberg 1
30. Bernt Flodmark 1
31. Margareta Van Den Bosch 1
32. Per-Olov Zethrin

33. Henrik Pontén 5

34. Catharina Hakansson Boman

35. Hans Engman 2

36. Magnus Magnusson 1

37. Kent Ivarsson 8
Summa: 1391

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0003-14828 Antal personrdster
1. Amelie Tarschys Ingre 321
2. Goran Tegnér 35
3. Suzanne Liljegren 31
4. Nancy Mattsson 36
5. Hedwig Kastenholm 26
6. Erik Oberg 25
7. Rebecka Hallerby 38
8. Mattias Reinholdson 12
9. Carl Aschan 40

10. Annika Persson 7

11. Jesper Ingre 12

12. José Kimenga 4

13. Bertil Ostberg 6

14. Kersti Johnson 1

15. Adam Alfredsson 7

16. LarsBolin 2

17. Hildegard Keijer 6

18. Ebba Mattsson 16

19. Alexander Alsén 23

20. Anna Poring 4

21. Bengt G Nilsson 3

22. Carina Wallmark 1

23. Bo Goran Hellers 4

24, Elisabeth Skoldefors 4

25. Gunnel EkIof 1

26. Carl-Anders Ifvarsson 2

27. Helena Bargholtz 8

28. Jan Weissenrieder

29. Maria Arnholm 5
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Kristdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

. Torsten Engevik

Listnummer: 0068-13521

Summa: 684

Antal personroster
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. Carl-Johan Schiller
. Bo Brismar

. Christina Rosenqui st
. Axel Gothberg

. Rickard Karlsson

. Fredrik Ekman
Jessica Schedvin

. Harald Stromfelt

. Therése Tollstam

. Thor-Bj6rn Schiller
. Karl Brunnberg

. Cornelia Crutze

. Kjell Lindgren

. Rebecca Grate

. Gunilla Dyfverman
. Sebastian Olofsson
. Henrik Kaarme

. CeciliaVersteegh

. Adam Corcoran

. Jacob Haendler

. Emmeli Lundmark
. Staffan Ringskog

. Hans Henning Christner
. Lennart Rinder

259
54
10
80
16

1
11
30
10

1
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Summa: 550

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-13418

Antal personrdster
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25
26

. Dani€el Larson
. EwalLantz
. Niclas Svensson
. Gill Lindroos
. Alexander Meier
. Linn Lundberg
. Anders Hakansson
. Marianne von D&beln
. Olof Tahlén
. Israa Shakir
*
. Malin Olsson
. Kenneth Larsson
. MonicaHjerpe
. Claudio Crevatin
. Ann Christina Tauberman
. Magnus Hallén
. EvalLarsson
. Olof Tulin
. UllaMagnusson
. Birger Eneroth
. Ingalill Hult
. Lars Olsson
. Torborg Warn
. Herje Larsson
. PiaMeier

168
49
29
22
34
41
15
13

9
14
20

6

2
14
10

3
9
6
2
11
4
21
1
4
5

16
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27. Usman Abdullahi 3
28.*

29. Anders Lindroos

30. May-Britt Tulin

31. Dag Elmér

32. Therese Greci Larson 9
33. Leo Muhola

34. Aicha Jegham 7
35.*

36. Viveka Aveberg
37. Magnus Bostrom
38. Kicki Nordstrom

39. Karl-Ove Sundstréom 1

40. Elisabeth Ericsson 8

41. Leif A Nystrom

42. Eva Jessen

43. Anders Aberg

44, Nasrin Turkmani 3

45. Anders L6nnberg

46. Annie Wikenholm 1

47. OlaRask 1

48. Marianne Oberg

49, Biljana Djokic 3

50. Karin Grées

51. Kéte Diederichsen 3
Summa: 575

Vansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0005-13666 Antal personrdster
1. Jonas Lundgren 91
2. Olaf Koort 7
3. Sven Erik Wanell 40
4. Marika Lundin 51
5. Helene Gate 19
6. Vanja Forsberg 41
7. Lasse Mansson 6

Summa: 255

Miljopartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0055-14763 Antal personrdster
1. SofiaHallstrém 99
2. Patrik Sandstrém 30
3. AnnaOdén 34
4. Jan Fjellander 10
5. Sanne Wdlin 57
6. Sebastian Smidemo 6
7. Lise-Lott Alsenius 14
8. Arvid Malin 31
9. AnjaMansson 8

10. Christer Westermark 1

11. StinaHaglund 6

12. Tomas Block 6

13. Helena Lundberg 9

14. Michael ten Siethoff 6

Summa: 317
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Sverigedemokraterna (partiet har anmaélt kandidater)

Listnummer: 0110-13565

Antal personroster

. Iréne Borgenvik
. GOran Borgenvik
. Robert Leo

. Mathias Borenz

. Leif Olsson

. Jan Ake Ekstrém

. Kristoffer Larsson
*

ONOOUANWNER

Liding6partiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0019-15226

170

194

8

47

17

11

46

12

Summa: 505

Antal personrdster

. Birgitta Skold

. LarsH Ericsson

. PiaWieck

. Géran Grahn

. Evelyn Lewandrowski
. Hans Grundél|

. Elisabet Tiliander

. Richard Gaestadius

. Jacob Johansson Skdld
. Cecilia Frosteus

. Christoffer Toall

. Thomas Wingstedt

. Siv Bjorkman

. Par-Anders Pehrson
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. Sten af Klinteberg

. Marianne Axelsson

. Peo Engstrom

. Margareta Borg

. Claes Axelsson

. Britt-Marie Bjorcke
. Bo Knutsson

. Sven Alrenius

. Siv-Marie Olofsson
. Bengt Barkman

. Kagjsa Fernd Thomsson
. Goran Ljungberg

. Helén Quarfot

. Marie-Louise Ogren

WNDNNDNNNNNNDNRERRERPRPER
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. Helene Nietchajev Hansson

273
48
55
33
33
27
36
16

7
28
24
21
17
19
23
17
31
16
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Summa: 830
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Bilaga 5

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte dr valbara pa valdagen p.g.a. att personen avlidit,

inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostrétt. Sparren for inval pd personligt
rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen, dock minst 50 personrdster 1 valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal roster i valkretsen

M oder aterna
Daniel Kéllenfors 456 5,60
Centerpartiet
Patrik Buddgard 323 6,17
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Amelie Tarschys Ingre 321 8,87
Kristdemokraterna
Carl-Johan Schiller 259 13,13
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
Daniel Larson 168 5,16
Vansterpartiet
Jonas Lundgren 91 8,22
Miljopartiet de grona
SofiaHallstrom 99 6,23
Sverigedemokraterna
Goran Borgenvik 194 10,55
Iréne Borgenvik 170 9,24
LidingOpartiet
Birgitta Skold 273 6,43
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Lansstyrelsen

Stockholm

Val till kommunfullmaktige i LIDINGO 2018-09-09

Fordelning av mandat

Bilaga 6

Mandaten har férdelats enligt den jamkade uddatal smetoden. Vid berakningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) forst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamfoérel setalet har

beréknats exakt men har redovisats med endast tva decimaler.

Om jdmforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Mandat-

nummer Parti Delningstal Jamforelsetal
1 Moderaterna 1,2 6 785,83
2 Centerpartiet 1,2 4 361,66
3 Lidingbpartiet 1,2 3540,83
4 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1,2 3015,83
5 Moderaterna 3 2714,33
6 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1,2 2711,66
7 Centerpartiet 3 1744,66
8 Kristdemokraterna 1,2 1644,16
9 Moderaterna 5 1628,60
10 Sverigedemokraterna 1,2 1532,50
11 Lidingbpartiet 3 1416,33
12 Miljopartiet de grona 1,2 1324,16
13 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 3 1206,33
14 Moderaterna 7 1163,28
15 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3 1 084,66
16 Centerpartiet 5 1 046,80
17 Vansterpartiet 1,2 922,50
18 Moderaterna 9 904,77
19 Lidingbpartiet 5 849,80
20 Centerpartiet 7 747,71
21 Moderaterna 11 740,27
22 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 5 723,80
23 Kristdemokraterna 3 657,66
24 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 5 650,80
25 Moderaterna 13 626,38
26 Sverigedemokraterna 3 613,00
27 Lidingbpartiet 7 607,00
28 Centerpartiet 9 581,55
29 Moderaterna 15 542,86
30 MiljOpartiet de grona 3 529,66
31 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 7 517,00
32 Moderaterna 17 479,00
33 Centerpartiet 11 475,81
34 Lidingbpartiet 9 472,11
35 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 464,85
36 Moderaterna 19 428,57
37 Centerpartiet 13 402,61
38 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 9 402,11
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39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51

Kristdemokraterna

Moderaterna

Lidingbpartiet

Vansterpartiet
Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Centerpartiet

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Lidingbpartiet

Moderaterna

MiljOpartiet de grona
Centerpartiet

21
11

23
15
11
13
25

17

394,60
387,76
386,27
369,00
367,80
361,55
354,04
348,93
329,00
326,84
325,72
317,80
307,88

22



Valmyndigheten 619 utg 1

1/2

Bilaga 7
Lansstyrelsen
L% Stockholm
Val till kommunfullmaktige i LIDINGO 2018-09-09

Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har 1 forsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i1 andra hand
jamforelsetal som berdknats enligt heltalsmetoden. Om personligt rostetal eller jamforelsetal
var exakt lika for tva eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen *
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

Personrdster
antal % Jamforelsetal
M oder aterna
1 Danid Kallenfors 456 5,60
2 Anna-Britta Bergman 5 557,00
3 Ulf Geijer 2 778,50
4 Carl-Johan Gestrup 1852,33
5 Erik Centerlind 1389,25
6 Christel Soderberg 1111,40
7 Fredrik Vinstock 926,16
8 Hans Barje 793,85
9 Pauline Holst Blomqvist 694,62
10 Marcus Rajkowski 617,44
11 Filip Svanberg 555,70
12 Bjorn Rosén 505,18
13 Carl Ostring 463,08
Centerpartiet
1 Patrik Buddgérd 323 6,17
2 Rebecka Oberg 3696,00
3 Tor von Sydow 1848,00
4 KajsaKronlund 1232,00
5 UIf Weidling 924,00
6 Christina Wahlstrém 739,20
7 Caroline von Seth 616,00
8 Rolf Hattenbach 528,00
9 Fredrik Wesslund 462,00
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Amelie Tarschys Ingre 321 8,87
2 Goran Tegnér 2 518,00
3 Suzanne Liljegren 1 259,00
4 Nancy Mattsson 839,33
5 Hedwig Kastenholm 629,50
6 Erik Oberg 503,60
Kristdemokraterna
1 Carl-Johan Schiller 259 1313
2 Bo Brismar 1 475,00
3 Christina Rosenqui st 737,50



Arbetar epartiet-Socialdemokrater na
1 Dani€l Larson
2 Ewalantz
3 Niclas Svensson
4 Gill Lindroos
5 Alexander Meier

Vansterpartiet
1 Jonas Lundgren
2 Olaf Koort

Miljopartiet de grona
1 Sofia Hallstrom
2 Patrik Sandstrom
3 AnnaQOdén

Sverigedemokraterna
1 Goran Borgenvik
2 Iréne Borgenvik
3 Robert Leo

LidingOpartiet
1 Birgitta Skold
2 LarsH Ericsson
3 PiaWieck
4 Goran Grahn
5 Evelyn Lewandrowski
6 Hans Grundell
7 Elisabet Tiliander

168

91

99

194
170

273

5,16

8,22

6,23

10,55
9,24

6,43

2 125,00
1 062,50
708,33
531,25

666,00

909,00
454,50

1372,00

4116,00
2 058,00
1372,00
1 029,00
823,20
686,00
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